magis de ejiisdem honeslate gloriaiilur in Domino.

Scimus quoqiic Dominumflagellotribulationis ipsum
jamdiu aliquatemis attigisse, ul si quid in eo fuit

scorix, jam ad pnrum excoctum sit, et si quid in
excessu mediocri vaga rcgni Anglix aliquandiu per-
misil licentia, jam penes eum evacuatum est, et

perfecte probalur. Hoc quod verum credimus,

prxcipuo veritatisamico denunliamus, utnon pigeat
vos filium vestrum in gratia suscipere, cui dignum
est hnnorem et graliam exhibere. Valeal sublimilas

veslra, in Cbristo dilecle Paler. '

EPISTOLA XXXVII.
ADJ. LEGATUM.

Palrisuo el doniino J. sanclx sedis apostolicx Dei

gratia legato, fraler G., salutem et de loto corde
dilectionem.

Litteras dignationis vestrae,dilecie Paler, domino
Salesberiensi direximus, ut qtiem slaluistis abbalem

Cerneliae, loco eidem episcopali coiifinnaiet bene-
diclione. Quod ipse quo animo vel qua induslria
nescimus hucusque differens, in ipsum, sicul a
multis atidivimus post discessum vestrum vexatio-
nes el argumenia iniiltiplical. Quod ulinam absit a
vestra gloria ne tale sortialur laus vestra dispen-
dium, ul plantatio vestra sic evellalur et vestrarura

opus manuum in ignominiani veslri deleal.ur! Qua-
propter honori vestro supplicamus et glorix, ut
directis jussionis veslrx lilleris dominum Salesbe-
riensem coirimoncalis, ut ultra illum quem ei sta-
luetis diem benedictionemejus noit differat; et qnod
si vera; religionis amator est, animo grato, vohni-
taie promptissima jam fecisse debuerat veslra sal-
tcni auctoriiate jam secundo commonitus ulteritis

explere non differat. Rogamus ut in opere veslro
non confunilaiur facies veslra, sed incremenlum

semper habeal gloria vestra, ut sciant omnes quod
manus tua hxc et tu, Domine, fecisti eain (Psal.
cvni). Valeal dominus nieus et Pater dileclissimus.
Sicui prxcepislis, jam venissem ad vos, nisi de die
in nos ileratx calumnix me non impeditum solum- j
modo, sed et compeditum gravissime detinuisseiit.

EPISTOLA XXXVIII.
ADTIIEOBALDUMCANTUAR.ARCII1EP.

Palri suo et domino Canluariensi Dei gratia ar-

chiepiscopoet totius Anglix primali, T. frater G.

Glocestrix dictus abbas, salulis gaudium el obe-

dienliae famulalum.

Adhuc etiain, domine, incubus ille Cernelix,

quod sui juris non est, audacter occupat, et qui
inde expulsus est, ad aliena limina pro defectu ju-
siilix mendicat. Dominus vero Salesberiensis ex-

pulsi abbatis inopiae extremx ipsius Ecclesix deso-

lationi forlasse compatitur, sed ncc abbati inopi,
nec Ecclesix jam ruenli aliqua .ejus niiseralione